

Żywiec, dnia 30 kwietnia 2015 roku

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie 1:

Czy w umowie kredytowej zostanie złożona?

Odpowiedź:

Tak, w umowie kredytowej zostanie złożona Kontrasygnata Skarbnika Miasta.

Pytanie 2

Czy z tytułu udzielonego kredytu Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 prawa bankowego, jeśli tak to do jakiej kwoty?

Odpowiedź:

Tak, z tytułu udzielonego kredytu Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji na podstawie art. 97 prawa bankowego do kwoty 4.000.000,00 zł.

BURMISTRZ MIASTA

mgr Inż. Antoni Szlagor